Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Syllogismi Amoris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Quomodo si cui Mater blandiatur, ita ego consolator
 vos. Beatæ illæ animæ, quæ quasi infantes sugentes
 a omnem alium Mundi cibum respuunt, oculos ad
 quæcunque obiecta creata claudunt, & magnâ au-
 in mamillas vulcerum, & inde lac fan-
 Audite hanc D. Bern. edî inuitatio-
 Si tentationum sentis aculeos, exaltatum in ligno
 sed carptem animum intueri, & sugere non tam vulnera, quam
 Non vulnera, sed vulnerum medica-
 non dispositionem mortis, sed ali-
 vitarum vitam.

Roga Dominum, vt vbera eius inebrient te in omni
 in amore eius delecheris iugiter: quia me-
 sunt vbera eius vinò consolationum Mundi. Me-
 quia durabiliora; non deficiunt, sed semper du-
 Meliora, quia puriora, absque admixtione a-
 Meliora: quia intimiora: replent conso-
 ratione, non corpus duntaxat, sed etiam animam.
 Prosequitur Diuinum oraculum: Et in Ierusalem
 Etenim plenitudo gaudii Cœlo promit-
 ubi anime inhiantes semper edunt, & edentes inhi-
 bunt absque tædio, bibent summa cum volupta-
 Illic bibere est ipsum gaudere, lactari & amare,
 rantque semper lactantes, quia semper erunt aman-

104. r.

S. Bern. 6. p. 351.

Prov. 1.

Cant. 1.

Isa. 66. ubi sup. S. Aug.

V
S
I
T
A
T
I
O
N
E
M
S
E
C
U
N
D
A
M

CONSIDERATIO IX.

VULNERA VERBI.

Syllogismi Amoris.

Tota Summa, & quasi integer Doctrinæ Christianæ
 epilogus hæc solâ comprehenditur sententiâ, ore
 Christi prolata: Qui amat animam suam, perdet eam: & Ioan. 12.
 qui odit animam suam in hoc Mundo, in vitam æternam
 Hæc eni prolata eam. Doctrina, vti vera, ita & carni ac sensui dif-
 ficilis: neque intelligi potest absque lumine & Magiste-
 rio Diuino.

bb 2. 2. Magi-

2. Magister, qui non speculatiuè tantum, sed
practicè hanc doce: veritatem, est Amor Dei
Syllogismi, quibus eandem probat & demont-
strat vulnera Christi. Hisce namque anima con-
gnoscit, quod amare seipsam est verum odisse
eam est verum amare, quodque qui amat vitam
hoc Mundo, perdit eam in altero, & qui odit
vita, reperit ipsam in futura. Praxin docent
contemplare in Christo, qui, odiendo præferre
tantà coruscans gloriâ surrexit ad æternam vitam.

3. Antereceptionem Spiritus sancti timebant
banque Apostoli mortem, fugiebant Tyrannos
venit Diuinus Magister, & docuit eos Myrrha
cis & vulnerum Christi, finem, emolumentum
mum patiendi & moriendi propter amorem
vluò exposuerunt se cunctis persecutionibus
& ibant gaudentes ad tormenta & patibula.

Act. Apost.

5.

lib. 3. epist. 3.

Sanctus Franciscus Xaverius iam dudum
imbutusque hâc doctrinâ vulnerum Christi,
suis pœnis & afflictionibus hâc se consolabatur
rentiâ: *Qui amat animam suam perdet eam, & qui
nostris scribit ex Gōa*) planè se conformare illi

CONSIDERATIO X.

VULNERA CHRISTI

Diuina Calatura.

2. Petri. 2. 1. Christus (de quo Petrus Apostolus dixit: *Accedentes lapidem viuum ab hominibus constructum, à Deo autem electum & honorificatum, lapidum, angularem, electum preciosum*) ut in petra mentalem cœlestis Ierusalem) statueretur; & calaturus & sculpendus Diuinâ calaturâ factorum virtutum.
Ego calabo sculpturam eius, aut, ut alii legunt, *aperitionem eius.* Ego, inquit Pater æternus, operabor Manibus, Pedibus, & latere Christi calaturum vulnecrum.

Zach. 3.